様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日

豊中市長　様

住　　所
法 人 名
[bookmark: _GoBack]理事長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (
担当者名

電話番号

)

地域貢献活動計画書変更届

 (
担当者名

電話番号

)
　豊中市地域貢献活動推進社会福祉法人登録制度要綱第８条により、下記のとおり変更を届け出ます。

記

 (
担当者
名

電話番号

)１．変更後の地域貢献活動計画書　　別添のとおり

 (
担当者名

電話番号

)